_________________________________________________________________
e-mail: central@aguasantars.com.br, fone: (54)3348-1080 – www.aguasantars.com.br

CNP: 92.406.495/0001-71 - Rua Pe. Júlio Marin, nº 887, Centro, Água Santa-RS, CEP: 99965-000

Estado do R io Grande do S ul

EDITAL DE CONVOVAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

   O Prefeito Municipal de Água Santa, no uso de suas

atribuições legais, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às

09 horas, do dia 27 de Outubro de 2020, na Câmara Municipal de Vereadores,

será realizada audiência pública para apresentação e discussão dos Projetos de

Lei de Diretrizes Orçamentárias – LDO, e Lei Orçamentária – LOA para o

Exercício de 2021.

   Maiores informações serão prestadas aos interessados no
horário normal de expediente da Prefeitura Municipal de Água Santa.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA SANTA,
07 de Outubro de 2020

JACIR MIORANDO
Prefeito Municipal